
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 16 /2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 2 marca 2008 r.

w sprawie przeznaczenia środków w dziale 801 oświata i wychowanie, rozdział 80101 szkoły
podstawowe, 80104 przedszkola i 80110 gimnazja w § 4270 zakup usług remontowych
w 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) art. 128 ust 1,2,3 i 4
i art. 186 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,
poz. 2104 z późno zm.) oraz uchwały Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 r.
i zarządzenia Nr 512009 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 23 stycznia 2009 r. w sprawie
zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu gminy na 2009 r., zarządza się co następuje:

§ 1. Środki finansowe zaplanowane w dziale 801 oświata i wychowanie przeznacza się na
remonty bieżące:
- w rozdziale 80101 szkoły podstawowe w § 4270 zakup usług remontowych w kwocie
155000 zł w następujących szkołach podstawowych:
1) Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kazimierzy Wielkiej - kwota 80.000 zł na

zmianę pokrycia dachowego,
2) Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 3 w Kazimierzy Wielkiej - kwota 15.000 zł na

remont kanalizacji,
3) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Cudzynowicach - kwota 50.000 zł na remont

kotłowni wraz z wymianą pieca c.o.,
4) Samorządowa Szkoła Podstawowa w Sieradzicach - kwota 10.000 zł na wymianę okien.

- w rozdziale 80104 przedszkola w § 4270 zakup usług remontowych w kwocie 30 OOOzł
w:
1) Publiczne Przedszkole Samorządowe w Kazimierzy Wielkiej - kwota 30.000 zł na

wymianę okien.

- w rozdziale 80110 gimnazja w § 4270 zakup usług remontowych w kwocie 35 OOOzł
w:
1) Zespół Szkół Samorządowych - Publiczne Gimnazjum Samorządowe w Wielgusie

kwotę 35 000 zł na odwodnienie i opaskę wokół szkoły.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Publicznych Szkół i Placówek w Kazimierzy Wielkiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


